
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 
  

 

03.04.2018 м.Пологи             № 3 

   
Про затвердження складу конкурсної комісії на зайняття вакантних посад 
державної служби, призначення на які здійснює керівник апарату Пологівської 
районної державної адміністрації Запорізької області 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 27 Закону України «Про державну службу» від 

10.12.2015 № 889-VІІІ, Законом України від 09.11.2017 № 2190-VIII «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо окремих питань проходження 

державної служби», постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016      

№ 246 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посад 

державної служби» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

20.12.2017 № 1056), з метою організації і проведення конкурсів на зайняття 

вакантних посад державної служби категорій «Б» і «В» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити склад конкурсної комісії на зайняття вакантних посад 

державної служби, призначення на які здійснює керівник апарату Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області (додається). 

 

 2. Визначити СУР Людмилу Василівну, головного спеціаліста відділу 

кадрової роботи апарату райдержадміністрації, відповідальною особою, яка 

буде виконувати функції адміністратора під час проведення конкурсу на 

зайняття вакантних посад категорії «Б» і «В». 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 
 
Керівник апарату  
райдержадміністрації       І.В.Браженко 
       

 

 

 

 

 


